
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAUSUČIŲ K., A. DAUGĖLOS G. 23 DAUGIABUČIO NAMO GYVENTOJŲ 

PRAŠYMO PASKIRTI NAMO ADMINISTRATORIŲ 

 

2022 m. vasario 1 d. Nr. O1-139 

Jurbarkas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies      

2 punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnio 2 ir 4 dalimis ir atsižvelgdama į  

daugiabučio gyvenamojo namo, esančio A. Daugėlos g. 23, Klausučiuose, butų ir kitų patalpų 

savininkų susirinkimo 2022 m. sausio 19 d. rezultatus: 

1. S k i r i u  UAB „Jurbarko komunalininkas“, juridinio asmens kodas – 258325370, 

buveinės adresas –  Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 26 A, Jurbarko rajono savivaldybės 

daugiabučio gyvenamojo namo, esančio A. Daugėlos g. 23, Klausučiuose, kurio bendrasis 

naudingas plotas 1302,61 kv. m, gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius – 18 butų, 

administratoriumi priemonės „Suskystintų naftos dujų balionų daugiabučiuose pakeitimas kitais 

energijos šaltiniais“ įgyvendinimui. 

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti: 

2.1  Dokumentų ir viešųjų ryšių skyriui – Jurbarko rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.jurbarkas.lt;  

2.2 UAB „Jurbarko komunalininkas“ – administruojamo daugiabučio gyvenamojo 

namo skelbimo lentoje. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. vasario 15 d. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Raimundas Bastys 

 

        

 

 

 

 

Parengė 

 

Gediminas Šaltinis 

 

2022-02-01 

http://www.jurbarkas.lt/

